
28,

Številka 16

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 26. maja 1966 Cena 0,60 din, 60 st. din Leto XXIII

VSEBINA;
99. Odločba o imenovanju dveh predstavnikov družbene skup­

nosti v svet Inštituta za elektroniko in vakuumsko tehniko 
ter o določitvi organizacij, ki delegirajo po enega pred­
stavnika družbene skupnosti v svet tega inštituta.

100. Odločba o pooblastitvi strokovne organizacije za obvešča­
nje javnosti o pojavih rastlinskih bolezni in škodljivcev 
ter o potrebnih ukrepih.

Predpisi občinskih skupščin;
87. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku v občini Cerknica.
88. Odlok o premiji za mleko prodano neposredno potrošni­

kom v letu 1966 v občini Cerknica. .
89. Odlok o premiji za kravje mleko za leto 1966 v občini 

Vrhnika.

99.
Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republi­

ških aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zako­
nom o znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13- 
65/66) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. Ker poteče mandatna doba ing. Milošu Brelihu 
in ing. Adolfu Kalanu v svetu Inštituta za elektroniko 
in vakuumsko tehniko se imenujeta za naslednjo dve­
letno mandatno dobo kot predstavnika družbene skup­
nosti v svetu Inštituta za elektroniko in vakuumsko 
tehniko:

— Adolf Kalan, diplomirani elektroinženir, di­
rektor podjetja za elektrifikacijo prog, Ljubljana;

— Janez Zaplotnik, diplomirani elektroinže­
nir, šef razvojnega sektorja tovarne elektromateriala 
»Elma«, Črnuče.

II. V svet Inštituta za elektroniko in vakuumsko 
tehniko delegirajo, po enega predstavnika družbene 
skupnosti:

1. fakulteta za elektrotehniko Univerze v Ljub­
ljani;

2. »Iskra«, industrija za elektromehanike, teleko­
munikacije. elektroniko in avtomatiko, Kranj;

3. Radiotelevizija, Ljubljana.
St. 022-59/62
Ljubljana, dne 13. maja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

100.
Na podlagi 9. člena zakona o varstvu rastlin pred 

boleznimi in škodljivci (Uradni list SRS, št. 36-367/65) 
izdaja republiški sekretar za gospodarstvo

ODLOČBO
o pooblastitvi strokovne organizacije za obveščanje 
javnosti o pojavih rastlinskih bolezni in škodljivcev 

ter o potrebnih ukrepih
1. Kmetijski inštitut Slovenije v Ljubljani je po­

oblaščen, da obvešča javnost o pojavih in gibanju ne­
varnejših karantenskih in gospodarsko škodljivih 
rastlinskih boleznih in škodljivcih ter o ukrepih za 
njihovo preprečevanje in zatiranje.

2. Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 32<f/E-69/66
Ljubljana, dne 12. maja 1966.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo: 

Svetko Kobal 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

87.
Na podlagi 5., 15. in 43. členp temeljnega zakona 

o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65) in 
90. člena statuta ol>čine Cerknica je Skupščina občine 
Cerknica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 21. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku (Glasnik, št. t/66 
in Uradni list SRS, št. 9/66)

1. Člen

V tarifi občinskega prometnega davka (Glasnik, 
št. 1/66) se doda nov odstavek, ki se glasi:

— od motornih vozil in mopedov . . . 2°/«

— od kmetijskih strojev..................... —

Opomba: Davka so oproščene motorne kosil­
nice, gozdne ročne motorne žage, izmolzne naprave 
in traktorji.

I



Stran 152 URADNI LIST SRS St. 16 — 26. V. 1966
i

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRSc.
St. 10-421-6/65
Cerknica, dne 21. maja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.

88.

Na podlagi 3. člena odloka o premijah za kravje 
mleko (Uradni list SRS, št. 7,66) in 90. člena statuta 
občine Cerknica je Skupščina občine Cerknica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. maja 1966 sprejela

ODLOK
o premiji za mleko, prodano neposredno potrošnikom 

v letu 1966

1. člen
Delovnim organizacijam, ki proizvajajo sveže 

kravje mleko, se bo izplačala iz občinskega prora­
čuna premija za mleko, ki ga prodajajo neposredno 
potrošnikom na območju občine Cerknica.

2. člen
Premija je 0,10 novih dinarjev za en liter paste­

riziranega kravjega mleka. Premija iz 1. točke tega 
odloka se bo izplačevala od 1. januarja do 31. de­
cembra 1966.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRSc.
St. 1/0-426-1/66
Cerknica, dne 21. maja 1966.

Predsednik
^ Skupščine občine Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
89.

Na podlagi III. poglavja odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1966 (Uradni list SRS, št. 7/66) in 
169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina obči­
ne Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 25. aprila 1966 sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko za leto 1966

1. člen
Da se poveča proizvodnja mleka na območju ob­

čine Vrhnika, se določi premija za kravje mleko po 
določbah tega odloka.

2. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo sveže krav­

je mleko neposrednim potrošnikom, zagotavlja Skup­
ščina občine Vrhnika premijo v višini 0,10 novih di­
narjev za en liter prodanega svežega kravjega mleka.

3. člen
Premija po tem odloku se bo izplačevala za sveže 

kravje mleko, prodano v času od 1. jiinuarja do 31. 
decembra 1966.

4. člen
Premija se priznava in obračunava ob pogojih, 

ki so predpisani s tem odlokom, in ob pogojih ter na 
način, določen z zveznim in republiškim predpisom.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1966 dalje.

St. 3/1-010-011/65
Vrhnika, dne 25. aprila 1966.

, Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Frunci Širok 1. r.

/ s

Izd«)* C**'>ptsnt tovod »Uradni Hat SRS« — Direktor In odgovorni uredniki Jože Jurafi - Tlaka tlakama »Toneta Tomžlfa* 
val * Ljubljani - Naročnina letno M din (3600 starih din) - Reklamacije se upoštevalo le mesec dni oo izidu vaake Me- 
»like - Uredniltvo in uprava: Ljubljana Veselova 11. postni predal S97/V1I - Tel. direktor, uredništvo uprava tn knjigo 

vodstvo: 20-701 prodaja oreklld In naročnine M-674 - Čekovni račun S01-S-60

j



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

St. 16 Razglasni del z dne 26. maja 1966 Leto XXIII

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Stanovanjsko podjetje, 
Zreče (Zg. Zreče 5).

Poslovni predmet: Gospodarjenje 
s stanovanjskimi,,hišami v družbeni, 
lastnini, zlasti uporaba in vzdrževa­
nje stanovanjskih hiš in razširjanje 
materialne osnove stanovanjskega 
gospodarstva za napredek stano­
vanjskega standarda in vsi posli, 
določeni s temeljnim zakonom o 
gospodarskem poslovanju (gospo­
darjenju) s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini.

V. d. direktorja je Robert Jed- 
lovčnik. Poleg njega podpisuje še 
Majda Hren, računovodkinja.

Ustanovitelj: Kovaška industrija. 
Zreče z aktom o ustanovitvi z dne 
30. X1J. 1965. soustanovitelj pa je 
podjetje »Coinet«, umetni brusi in 
nekovine, Zreče, s sklepoifi delav­
skega sveta podjetja z. dne 2. II. 
1966.

Celje, 22. marca 1966.
Rg VIII 48/1 712

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Grosist Goricatf, 
Šempeter pri Gorici, skrajšanp: 
»Grosist Gorica«, Šempeter pri Go­
rici.

Poslovni predmet: Trgovanje na 
debelo in drobno v tehle trgovskih 
strokah: tekstilno, kratko in plete­
no blago ter konfekcijo, galanterij­
sko in bazarsko blago ter igrače, 
vrvarski izdelki ter izdelki iz ko­
noplje in jute, obutev, usnje, sed­
larsko in jermensko blago ter po­
trebščine, izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas, železnina in ko­
vinski izdelki, kolesa, šivalni stroji 
in potrebščine, motorna vozila, na­
domestni deli in potrebščine, naftni 
derivati, mazivna olja in masti, fo­
tografski in optični aparati, instru­
menti in potrebščine, medicinski, 
zdravstveni in znanstveni aparati, 
instrumenti in potrebščine, glasbila, 
radijski aparati in potrebščine, 
orožje, lovske potrebščine, strelivo, 
razstrelivo in pirotehnični material, 
ribiški material in potrebščine, 
športne potrebščine, elektrotehnični 
material, ure in izdelki iz plemeni­
tih kovin, barve, laki, kemikalije in 
potrebščine, parfumerijsko in koz­
metično blago, gradbeni material, 
sanitarni in instalacijski material, 
steklo, porcelan in keramika, po­
hištvo, pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine, meso

in mesni izdelki, žito in mlevski iz­
delki, živila in gospodinjske potreb­
ščine, delikatese, izdelki s sladkor­
jem in kakavom, zelenjava, sadje 
in njihovi izdelki, mleko in mlečni 
izdelki, kruh in pecivo, ribe, alko­
holne in brezalkoholne pijače, to- 
bučni izdelki, vžigalice in potrebšči­
ne, surove kože, volna in krzno, ži­
valski odpadki in dlaka, perutnina, 
jajcu, perje in divjačina, izdelki 
domače in umetne obrti, gasilne na­
prave, material in potrebščine, me­
šano industrijsko blago, drogerijsko 
blago, tehnično blago za proizvajal­
na podjetja in obrt: stroji, naprave 
ter tehnična železnina in kovinsko 
blago, barve, laki in kemikalije, ne- 
zgorljivi material in nekovine, teh­
nična goriva in maziva, nadomestni 
deli. utenzilije in potrebščine, elek­
trotehnični material, gradbeni ma­
terial, orodje in oprema ter potreb­

ščine za obrt ter opravljanje servis­
ne službe za izdelke iz panog: 116- 
nekovine, 117-kovinsko predeloval­
ne industrije in 119-elektroindustri- 
ja.

Podjetje je nastalo s spojitvijo 
Trgovskega podjetja na debelo in 
drobno »Grdsist-Goricac, Šempeter 
pri Gorici in Trgovskega podjetja 
»Goriška <. Šempeter pri Gorici s 
sklepi njunih' delavskih svetov z 
dne 4. februarja 1966.

Direktor podjetja v ustanavlja­
nju je Wanek Zdenko, ki podpisuje 
za podjetje in ga zastopa po zakoni­
tih predpisih.

Koper. 15. aprila 1966.
Rg la 283/1 960

Zakon o
stanovamskil) razmeijih

(prečiščeno besedilo)
Uradni list SFRJ. št. tl z 

dne 16. marca 1966, v katerem 
je ta zakon, imamo na raz­
polago. — Cena je 1,80 novega 
dinarja.

CZ »Uradni list SRS«.
Ljubljana 

Veselova 11

Besedilo: Gostinsko podjetje,
Domžale (Ljubljanska 71).

Poslovni predmet: Oddaja sob 
za prenočevanje, priprava in proda­
ja mrzlih in toplih jedil, točenje al­
koholnih in brezalkoholnih pijač, 
priprava in prodaja slaščic, sladole­
da in napitkov, prodaja na drobno 
bonbonov, keksov, čokolade ter pre­
hrambenih artiklov (slednje le v 
enoti »Delikatesa^), tobaka, tobač­
nih izdelkov in vžigalic, razglednic, 
dopisnic, znamk, prospektov, zem­
ljevidov, spominkov, narodnih ve­
zenin in artiklov domače obrti, od­
daja garaž, parkirnih prostorov in 
pranje avtomobilov, pranje, likanje 
in krpanje perila gostom ter men­
jalnica tujih valut.

V. d. direktorja je Sosič Cvetko.
Za podjetje podpisujeta Sosič 

Cvetko in Pecelj Danica, računo-

Cetrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij­
skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS, št. 8 z dne 28. 
III. 1962) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objavili v -Uradnem listu SRS«. Uradni list ima običajno četrt­
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej, zato prosi­
mo, da investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele­
fonu 20-701.

OPOZORILO !
Odvetniška tarifa je izšla v posebni brošuri.
— Cena 2 nova dinarja. .

CZ »Uradni list SKB« 
Ljubljana, Veselova tl 

p. p. 379/VII ;



Stran 156 URADNI LIST SRS St. 16 — 26. V. 1966

Todkinja, ki sopodpisuje finančno 
dokumentacijo.

Podjetje se je konstituiralo 30. 
marca 1966.

Podjetje je nastalo s tem, da so se 
dosedanje enote restavracija »Pri 
pošti«, Domžale, bife »Kolodvor«, 
Domžale in »Delikatesa«, Domžale, 
ki so poslovale v sestavu Gostinske­
ga podjetja »Alpturist«, Ljubljana, 
izločile iz sestava tega podjetju in 
osamosvojile v novo podjetje. Sklep 
o tem je sprejel centralni DS nave­
denega podjetja dne 28. II. 1966.

V sestavi podjetja so tele enote: 
Restavracija »Pri pošti«, Domžale, 

Ljubljanska 71. Poslovodja je So­
sič Cvetko, ki podpisuje interno do­
kumentacijo enote v mejah določil 
statuta;

bife »Kolodvor«, Domžale, Kolo­
dvorska 1. Poslovodkinja je Volčini 
Anica, ki podpisuje interno doku­
mentacijo enote v mejah določil 
statuta in

»Delikatesa«, Domžale, Ljubljan­
ska 60. V. d. poslovodkinje je Doli­
nar Mara, ki podpisuje interno do­
kumentacijo enote v mejah določil 
statuta. Enote poslujejo po potrje­
nih pravilih podjetja. Pravice enot 
so razvidne iz statuta podjetja. 

Ljubljana, 20. aprila 1966.
Rg IV 573/1 978

Besedilo: »Avtomatika«, založni­
ško in propagandno podjetje, Ljub­
ljana (Miklošičeva 28/1).

Poslovni predmet: Servisne sto­
ritve za časopis »Avtomatika« in 
druge publikacije, založništvo, in­
formacije ter propagandne in oglas­
ne storitve.

Direktor podjetja v ustanavlja­
nju je Marcel Kronegger.

Podjetje je ustanovila skupina 
desetih državljanov s sklepom z 
dne 25. T. 1966.

Ljubljana, 25. aprila 1966.
Rg X 1186/1 1072

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo;

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko »Tkanina-galanterija«, Celje.

Pri poslovalnici » Tkanina-dekor«, 
Celje se izbriše Jože Tabor in vpiše 
Ciril Ugovšek, novi poslovodja. 

Celje, 27. aprila 1966.
Rg I 92/14 976

Besedilo: Vulkanizacija, Celje. 
Vpiše se. da je poslovodja Franc 

Čretnik odslej direktor podjetja.
Vpše se predložitev statuta podje­

tja, ki začne veljati s 1. IV. 1966.
Rg I 57/3 1089

Besedilo: Gostinsko podjetje »Sa­
vinja«, Laško.

Pri gostišču »Hum«, Laško se 
spremeni firma in je odslej: Gostin­
sko podjetje »Savinja«, Laško — re­
stavracija »Hum«.

Izbriše se poslovodja te poslovne 
enote Milan Valentinčič in vpiše se 
Franjo Jelen, novi poslovodju.

Rg II 78/6 1091
Celje, 12. maja 1966.

Besedilo: Komunalno podjetje
»Avtopromet-servis-javne garaže«, 
Ljubljana, skrajšano: »SAP«, Ljub­
ljana.

Vpiše se poslovalnica, Piran (v
kiosku na avtobusni postaji), ki
prodaja vozovnice, prevaža potnike 
v cestnem prometu in nudi tu­
ristične storitve. Šef poslovalnice je 
Tomšič Janez, ki podpisuje v mejah 
pooblastil in poslovanja poslovalni­
ce. Poslovno enoto je ustanovil DS 
podjetja 28. VI. 1963, dovoljenje 
občinske skupščine Piran, št. 023- 

z dne 16. V. 1963. Poslovna 
enota nima samostojnih pravic. 

Koper, 23. oktobra 1963.
Rg Ib 339/1 3389

Besedilo: »Emona«, mesna indu­
strija, Zalog — Ljubljana.

Pri obratu v Kopru, Nabrežje 
JLA 25 se vpiše poslovalnica, Porto­
rož, ki prodaja meso in mesne iz­
delke vseh vrst. Poslovodja je 
Cerkvenik Srečko. Poslovno enoto 
je ustanovil DS podjetja 6. X. 1961, 
in nima stlmostoinih pravic, dovolje­
nje občinske skupščine Piran, št. 
023-33'1963 z dne 28. X. 1963.

Koper, 23. decembra 1963.
Rg Ib 327/3 45

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Začimba-soline«, Portorož, pre­
hrambena industrija — pridobiva­
nje in predelava morske soli — 
skrajšano: »Začimba-soline«, Porto­
rož.

Vpišejo se tile pooblaščenci za 
podpisovanje: Medvešček Rino, po­
močnik direktorja, podpisuje v od­
sotnosti direktorja kot njegov na­
mestnik, ing. Marovič Branko, teh­
nični vodja solin, 'podpisuje samo­
stojno ali kot sopodjpisnik vse teh­
nične listine, ki se nanašajo na de­
javnost obrata solin, Eržen Alojz, 
šef nabavne službe, podpisuje sa­
mostojno ali kot sopodpisnik vso 
listine pri nabavi blaga, Varezič 
Niko, sekretar, podpisuje samostoj­
no ali kot sopodpisnik v splošnih in 
administrativnih zadevah, Cižman 
Branko, šef analitično-planskega 
oddelka, podpisuje v odsotnosti šefa 
finančne službe, Frol Davorin, teh­
nični vodja obrata »Gradišče«, pod­
pisuje samostojno ali kot sopodpis­
nik tehnične listine, ki se nanašajo 
na obrat »Gradišče«, Kosovel Anton, 
referent za embalažo in kolonialno 
blago, podpisuje v odsotnosti šefa 
nabavne, službe in Novkoyič Rade, 
šef fakturnega oddelka, podpisuje 
v odsotnosti šefa prodajne službe.

Vpiše se, da podpisuje Lenarčič 
Bogo odslej kot šef finančne službe, 
samostojno ali sopodpisuje vse 
finančne listine, da podpisuje Res­
man Jože odslej kot šef prodajne 
službe samostojno ali sopodpisuje

vse listine pri prodaji blaga, da 
podpisuje Šinkovec Viktor odslej 
kot tehnični vodja obrata »Začimba« 
ali sopodpisuje tehnične listine, ki 
se nanašajo na ta obrat in da pod­
pisuje Kandare Milka odslej kot 
šefinja kadrovskega oddelka v od­
sotnosti sekretarja.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Medved Marija.

Koper, 27. marca 1964.
Rg Ib 4016 939

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Začimba-soline«, Portorož, pre­
hrambena industrija— pridobivanje 
in predelava morske soli — skrajša­
no: »Začimba-soline«, Portorož.

Vpiše se pripojitev Proizvodnega 
in trgovskega podjetja »Cosad«, 
Ljubljana k temu podjetju.

Rg Ib 40/17 1648

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Začimba-soline«, Portorož, pre­
hrambena industrija — pridobiva­
nje in predelava morske soli — 
skrajšano: »Začimba-soline«, Porto­
rož.

Besedilo odslej: Prehrambena in­
dustrija »Droga«, Portorož, skrajša­
no: »Drogu«, Portorož.

Rg I b 4(V18 1649
Koper, 23. junija 1964.

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Jestvin#«, Koper.

Vpiše se poslovalnica št. 41, Blok, 
Škofije, ki prodaja na drobno živila 
in gospodinjske potrebščine, meša­
no industrijsko blago, ribe (od tega 
vse vrste svežih, sladkovodnih in 
morskih rib ter sušene, soljene in 
konzervirane ribe), delikatese, iz­
delke iz sladkorja in kakava, meso 
in mesne izdelke; .toči kavo in pi­
jače ter streže z navadnejšimi pred­
vsem hladnimi jedili. Poslovodja je 
Kofol Vljuden. Poslovna enota nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta­
novil DS podjetja 5. VI. 1962, do­
voljenje skupščine občine Koper, št. 
023-132/63-5'2 z dne J4. VI. 1963 in 
10. VI. 1964.

Pri poslovalnici št. 29, Koper, Ti­
tov trg 2 se vpiše sprememba sede­
ža, ki je odslej v Kopru, Čevljarska 
23.

Pri poslovalnici št. 20, Hrvatini se 
izbriše Koblar Miroslav in vpiše 
Cepak David, novi poslovodja.

Koper, 24. junija 1064.
Rg Ib 37/17 1746

Besedilo: Premrambena industrija 
»Droga«, Portorož — skrajšano: 
»Droga«, Portorož.

Poslovni predmet se razširi še na 
izvoz izdelkov lastne proizvodnje in 
uvoz reprodukcijskega materiala ter 
opreme za potrebe lastne proizvod­
nje.

Koper. 27. junija 1964.
Rg Ib 40/19 1747

Besedilo: Jugoslovanske železnice 
—- Železniško transportno podjetje. 
Nova Gorica.



St. 16 — 26. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 157

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Varl Rudolf in vpiše Slavec 
Bogomir, namestnik direktorja, ki 
podpisuje v njegovi odsotnosti.

Vpiše se, da podpisuje Fabjan Ra­
diča odslej s spremenjenim priim­
kom: Bavdaž.

Koper, 25. junija 1965.
Rg la 238'3 1685

Besedilo: Kombinat za predelavo 
in promet žitaric »Mlinotest«, 
Ajdovščina.

V poslovnem predmetu sc točka j) 
odslej glasi takole: nabava in pro­
daja na drobno čokolade, knkavnih 
proizvodov, bonbonov in bonbonier, 
mleka in mlečnih izdelkov, marga­
rine, medu, svežih in kuhanih jajc, 
marmelade in džema, brezalkohol­
nih in umetnih pijač, mineralne vo­
de, sodavice ter sadnih sokov in 
limone.

Koper, 15. novembra 1965.
Rg I a 151/31 2774

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, export-import, Ljubljana.

Vpiše se predstavništvo. Koper, 
Lumumbova 6, ki sklepa poste v 
imenu in za račun podjetja, zlasti 
iz zunanjetrgovinske dejavnosti gle­
de oskrbovanja tujih in domačih 
ladij v koprski luki in notranje 
trgovinske dejavnosti podjetja na 
drobno in debelo, zlasti iz trgovskih 
strok: žito in mlevski izdelki, živila 
in gospodinjske potrebščine, sadje, 
zelenjava in njihovi izdelki, meso 
in mesni izdelki. Enoto je ustanovil 
DS 2. IX. 1965, doovljenje skupščine 
občine Koper, št. 023-108^63-5/2 z
dne 27. X. 1965. Enota nima samo­
stojnih pravic.

Koper. 3. decembra 1965.
Rg I b 383/1 3039

Besedilo: »Propaganda«, Koper,
podjetje za ekonomsko propagando 
in organizacijo.

Podjetje se je konstituiralo 21.
aprila 1966.

Koper, 30. aprila 1966.
Rg Ib 386/3 1086

Besedilo: Industrijsko preduzeče 
»Borac«, Travnik.

Pri prodajalni, Ljubljana, Stari 
trg 4 se izbriše Keršič Vera in vpiše 
Premrl Ljudmila, nova poslovodki- 
nia.

Ljubljana, 18. junija 1964.
' Rg VI 910/3 1583

Besedilo: »Melodija«, tovarna
glasbil in učil, Mengeš.

Izbriše se prodajalna v Ljubljani, 
.Wolfova 4 zaradi izločitve.

Ljubljana, 24. maja 1965.
Rg I 53'26 1365

Besedilo: »Melodija«, tovarna
glasbil in učil. Mengeš.

Izbriše se pooblaščenec za podpi­
sovanje Kolovič Anton in vpiše 
Podlipnik Martin, vodja proizvodne­
ga sektorja, ki podpisuje v odsotno­
sti direktorja.

Ljubljana. 17. junija 1965.
Rg I 63/27 1559

Besedilo: »Feroelektro«, Sarajevo.
Pri predstavništvu, Ljubljana se 

vpiše sprememba firme, ki je od­
slej: »Feroelektro«, preduzeče za 
trgovinu na veliko, uvoz i izvoz me­
talno elektrotehničkom robom, opre­
mom i građevinskim materialom, 
Sarajevo, Ulica maršala Tita 48, 
predstavništvo, Ljubljana, Kidriče­
va 9, skrajšano: »Feroelektro«, Sa­
rajevo, predstavništvo, Ljubljana.

Poslovni predmet enote je odslej 
takle: Sklepanje pogodb o nabavi 
in prodaji blaga v notranji trgovini 
iz poslovnega predmeta matičnega 
podjetja, v zunanji trgovini tj. izvoz 
in uvoz blaga po tehle trgovskih 
strokah: kovinsko predelovalno in 
tehnično blago, elektrotehnični ma­
terial, razen električnih strojev, 
oprema za strojno, kovinsko-prede- 
lovalno in drugo industrijo, razen 
električne — izvzemši opremo za 
industrijo usnja, obutve in gume in 
opreme ter utenzilij za grafično in­
dustrijo, električna oprema.

Ljubljana, 29. septembra 1965.
Rg VI 933'2 2271

Besedilo: Cestno podjetje, Ljub­
ljana.

Izbriše se Rehbah Artur in vpiše 
Omerza Miha, novi šef gospodarsko 
računskega sektorja.

Ljubljana, 15. marca 1965.
« Rg VII 997/8 674
Besedilo: Trgovsko podjetje »Koč­

na«, Kamnik.
Pri prodajalni »Nada«. Kamnik, 

Ulica Borisa Kidriča se vpiše prenos 
sedeža na Trg talcev 8 v Kamniku, 
izbriše se Drolc Ljudmila in vpiše 
Trampuž Justi, nova poslovodkinja; 
poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno ur in izdelkov iz 
plemenitih kovin, stekla, keramič­
nih izdelkov, okrasnih predmetov in 
izdelkov narodne umetnosti in do­
mače obrti ter električnih brivskih 
frizerskih aparatov in pripomočkov.

Pri prodajalni »Elektromaterial«, 
Kamnik, Trg talcev 8 se vpiše pre­
nos sedeža v Medvedovo la v Kam­
niku.

Ljubljana, 29. marca 1966.
Rg III 497/9 810

Besedilo: Živilski kombinat »Žito«, 
Ljubljana.

Izbrišeta se pekarna »Viadukt«, 
Ljubljana, šmartinska 18 in pekar­
na »Na Polju«, Ljubljana, Kavčičeva 
66 zaradi ukinitve.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta pri obratu Ljubljana, 
Černetova 25, pri obratu, Ljubljana, 
Mdvedova 8, pri obratu, Ljubljana, 
Celovška 68 in pri obratu, Ljublja­
na, Celovška 250 še na prodajo na 
drobno ustekleničenih brezalkohol­
nih pijač: pri pekarni »Novi Vod- 
mat«, Ljubljana. Zaloška 33 pa še 
na prodajo na drobno mlečnih iz­
delkov ter mesnih konzerv.

Rg V 829/31 868

Besedilo: Industrija motornih
vozil, Novo mesto.

Vpiše se stanovanjska enota pod­
jetja, ki vzdržuje in upravlja sta­
novanjske hiše in stanovanja, vpi­
sana v skladu skupne porabe, pod­
jetja in ki so navedena v prilogi 
akta o ustanovitvi enote. Poslovod­
ja je Selan Anton, ki podpisuje za 
enoto v mejah njenih samostojnih 
pravic. Pravice enote so razvidne 
iz 43. člena statuta podjetja. Enoto 
je ustanovil DS podjetja 25. XII. 
1965.

Rg I 8'21 874
Ljubljana, 6. aprila 1966.

Besedilo: Poslovno združenje
»Smelt« — skupnost metalurško-ke- 
mijske in električne tehnologije, 
Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
pripravljanje tehnične dokumenta­
cije za izvajanje gradbenih del v 
mejah dejavnosti določenih v po­
godbi o ustanovitvi združenja z dne 
20. XII. 1963, 13. XI. 1963 in 24. X. 
1963, v mejah teh dejavnosti ureja 
tudi vso dokumentacijo vključno z 
lokacijskimi odločbami, dodelitveni- 
mi odločbami, soglasji in gradbeni­
mi dovoljenji, tehničnimi prevzemi 
in podobno za osnovne investitorje, 
koordinira projektiranje in izvaja­
nje med izvajalci gradbenih, obrtni­
ških in instalacijskih del z dobavi­
telji in montažerji opreme, priprav­
lja in ureja zemljišča za gradnjo 
ter nadzoruje gradnje.

Ljubi iana. 7. aprila 1966.
lig Vlil 1072/12 849

Besedilo: »Naprijed«, konfekcija, 
Zagreb.

Pri prodajalni. Jesenice, Gospo­
svetska 32 se vpiše sprememba fir­
me, ki je odslej takale: »Standard 
konfekcija«, poslovno združenje, 
Zagreb, prodajalna Jesenice, Gospo­
svetska 32.

Ljubljana, 11. aprila 1966.
Rg I 8U4 873

Besedilo: Gostinsko podjetje
Cerknica-Loška dolina, Cerknica.

Izbriše se gostilna »Babno polje« 
v Babnem polju zaradi ukinitve.

Ljubljana, 20. aprila 1966.
Rg II 287/13 1073

Besedilo: Tapetništvo in sedlar­
stvo, Radovljica.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na polaganje plastičnih 
podov in raznih tepihov.

Rg I 38'8 1076

Besedilo: »Exportdrvo«, Zagreb.
Vpiše se prodajalna pohištva, 

Ljubljana, Titova 50 (Gospodarsko 
razstavišče — paviljon »Jurček«), 
ki prodaja na drobno iz trgovskih 
strok: pohištvo, tekstilno blago,
kratko in pleteno, ter konfekcija 
(od tega samo tkani tekstilni pro­
izvodi — odeje, preproge, tekači, 
valjani file, brisače, robci, zavese), 
železnina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji ter potrebščine (od 
tega samo štedilniki vseh oblik in 
kvalitet, jedilni pribor), elektroteh-



Stran 158 URADNI LIST SRS St. 16 - 26. V. 1966

nični material (od tega samo mate­
rial za električno razsvetljavo — 
senčniki, svetlobna telesa in elek­
trične naprave za gospodinjstvo — 
štedilniki), steklo, porcelan in kera­
mika (od tega samo luksuzno bru­
šeno steklo, navadno belo in kri­
stalno, porcelan in keramika za go­
spodinjstvo) ter izdelke domače in 
umetne obrti (od tega samo prepro­
ge, umetniški izdelki — stekleni, 
okrasni predmeti iz keramike). Po­
slovodja je Hladnik Leopold. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja 30. XII. .1965, 
dovoljenje skupščine občine Ljub- 
Ijana-Bežigrad, št. 023-21/66-6 z dne 
19. IV. 1966.

Rg X 1185T 1071
Ljubljana, 25. aprila 1966.

Besedilo: ' Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti, Metlika se pri 
prodajalni »Oprema«, Metlika, 
Cesta bratstva in enotnosti 84 izbri­
še poslovodja Uršič Franc in vpiše 
v. d. poslovodkinje Urjias Kristina.

Rg II 181/148 1058
Besedilo: Veletrgovina »Merca­

tor«, Ljubljana.
Pri poslovni enoti »Robnik«, Ljub­

ljana se vpišejo tele enote: 
Samopostrežba »Rožnik«, Ljublja­

na, Triglavska ulica. Poslovodja je 
Globelnik Anton;

prodajalna »Galanterija«, Ljub­
ljana, Triglavska ulica. Poslovodki- 
nja je Maček Marjana, in 

bife. Rožnik, Ljubljana, Triglav­
ska ulica. Poslovodkinja je Pipan 
Katarina. Enote prodajajo po po­
slovnih predmetih, kakor je za vsa­
ko posebej določeno v potrjenih 
pravilih podjetja. Enote nimajo sa­
mostojnih pravic. Enote je ustano­
vil DS 2. TI. 1966.

Rg II 181/152 1062

Besedilo: Komunalno podjetje
»Sadje zelenjava — Trgohlad«, 
Ljubljana.

Vpišejo se tele nove enote:
Kiosk. Ljubljana, Cigaletova uli­

ca (pred »Modno hišo«), Poslovod­
kinja ie Protner Marija: 

kiosk. Ljubljana, Zaloška c,esta 
(pred klinično bolnico). Poslovod­
kinja je Černič Zinka, in 

kiosk. Ljubljana. Trg OF (pred že­
lezniško postajo). Poslovodkinja je 
Gros Nežka. Enote prodajajo na 
drobno sadje, zelenjavo ter njiho­
ve izdelke in jajca. Enote nimajo 
samostojnih pravic. Enote je usta­
novil DS 8. V. 1963,

Rg VI 868/15 1067

Besedilo: Združeno železniško
transportno podjetje. Ljubljana, 
podjetje za popravljanje voz in 
strojev, Ljubljana.

Vpiše se počitniški dom. Kisovec 
pod Malo planino, ki nudi gostin­
ske storitve (hrana, pijače, preno­
čišče) članom svnie delovne skup­
nosti in drugim. Upravnica je Ma­
rija Kleiner, ki podpisuje za enoto

v mejah samostojnih pravic enote. 
Enota samostojno kupuje in pro­
daja blago in sklepa pogodbe o dru­
gih poslih blagovnega prometa.
Enoto je ustanovil DS podjetja 19. 
X. 1965.

Rg VI 951 5 1068

Besedilo: Konfekcija »Kroj«, Škof­
ja Loka.

Izbriše se predstavništvo, Ljub­
ljana, Ciril-Metodov trg 3 zaradi 
ukinitve.

Rg II 210725 1075
Ljubljana, 27. aprila 1966.

Besedilo: Turistično in avtobusno 
podjetje »Kompas«, Ljubljana.

Vpiše se hotel, Kranjska gora, ki 
posreduje in opravlja vse vrste 
gostinskih dejavnosti in sicer: nudi 
kompletne penzionske storitve (pre­
nočevanje s hrano), prenočuje goste, 
pripravlja in prodaja topla in mrzla 
jedila, toči alkoholne in brezalko­
holne pijače, prodaja dnevne in pe­
riodične publikacije ter vse vrste 
tobačnih izdelkov, prodaja poštne 
znamke, drobno blago za spomin, 
razglednice, turistične publikacije 
ipd. ter opravlja druge storitve, ki 
dopolnjujejo gostinsko dejavnost. 
Šef enote je Oitzl Boris. Pravice 
enote so razvidne iz 29. člena sta­
tuta podjetja. Enota se je po sklepu 
CDS Gostinskega podjetja »Alp- 
turist«, Ljubljana z dne 28. II. 1966 
in sklepu DŠ tega podjetja z dne
6. I. 1966 izločla iz sestava prej 
navedenega podjetja in pripojila k 
temu podjetju.

Ljubljana, 29. aprila 1966.
Rg II 222/85 1064

Besedilo: Živilski kombinat »Žito«, 
Ljubljana.

Pri pekarni in slaščičarni, Bled 
se izbriše Cepan Anton in vpiše 
Korošec Alojz, novi poslovodja. 

Ljubljana. 5. maja 1966.
Rg V 829/32 1100

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
trošnik«, Dravograd.

Izbrišejo se tele prodajalne: Pro­
dajalna »Trg«, Dravograd, proda­
jalna »Otiški vrh«, v Otiškem vrhu, 
prodajalna »Šentjanž« v Šentjanžu, 
prodajalna »Libeliče« v Libeličah, 
prodajalna »Papirnica«, Dravograd, 
ker so se s sklepom prisilnega 
upravitelja Trgovskega podjetja 
»Potrošnik«, Dravograd pod prisilno 
upravo z dne 18. XII. 1962, št. 46 62 
in sklepom DS Trgovskega podjetja 
»Ojstrica«, Dravograd z dne 20. 
VIL 1962, ki ju je z odločbami z dne
5. IX. 1962. št. 33-1/62-3, št. 33-2'62-3. 
št. 33-3/62-3. št. 33-4/62-3. št. 33-5' 
/62-3 in št. 33-6/62-3 potrdil ObLO 
Dravograd, pripojile h Trgovskemu 
podjetju »Ojstrica«. Dravograd. 

Maribor. 29. decembra 1962.
Rg 173TTI-19 22

Besedilo: Poljoprivredni kombi­
nat »Vino-dnhan-voče«, Imotski.

Pri prodajalni št. 1 v Mariboru, 
Slomškov trg 6 se izbriše poslovod­

kinja Stojanovič Ivanka in vpiše 
Rodošek Jakob, poslovodja.

Rg 418/1-4 1014

Besedilo: Poljoprivredni kombi­
nat »Vino-duhan-voće«, Imotski.

Pri prodajalni št. 2 v Mariboru, 
Kočevarjeva 15 se izbriše poslovod­
kinja Borovnik-Serafini Marjeta in 
vpiše Žilavec Avguštin, poslovodja.

Rg 419/1-4 1015
Besedilo: »Metalna«, Maribor.
Pri restavraciji »Kovinar«, Mari­

bor se izbriše računovodkinja Art- 
nak Zvonka in vpiše Grum Anton, 
računovodja.

Rg 182'I-108 1003
Maribor, 20. aprila 1966.

Besedilo: Tovarna avtomobilov in 
motorjev, Maribor.

Pri poslovni enoti za gospodarje­
nje s štanovanji »TAM«, Maribor 
se izbriše v. d. računovodje Ida Ka­
luža in vpiše Ida Holc, računovod­
kinja.

Rg 169/1-106 1027

Besedilo: Kmetijsko industrijski 
kombinat »Pomurka«, Murska So­
bota.

Pri obratu za gozdno in lesno 
gospodarstvo v Murski Soboti, se 
izbriše dipl. ing. gozdarstva Jalšo- 
vec Franc in vpiše Pojbič Jože, novi 
v. d. direktorja obrata.

Rg 221/1-151 1032

Besedilo: Stanovanjsko podjetje, 
Slovenj Gradec.

Vpiše se Gril Marija, računovod­
kinja, ki skupaj z direktorjem so- 
podpisuje vse finančne listine.

Rg 286/III-5 1041
Maribor, 26. aprila 1966.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sndlšfa razglašajo:

Besedilo: Ljutomerska klet, Lju­
tomer.

Zaradi pripojitve k Vinogradni­
ško živinorejskemu kombinatu, Lju­
tomer.

Rg 27/11-16 1024

Besedilo: Gostilna »Pri Prleku«, 
Ljutomer.

Zaradi pripojitve k Vinogradni­
ško živinorejskemu kombinatu, Lju­
tomer.

Rg 91/11-19 1026
Maribor, 18. aprila 1966.

Register zavodov

Vpisi
i k rožna gospodarska sodišCa in tajništva 

občinskih sknpSClo razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola, Postojna
(ljubljanska 2).

Poslovni predniet: Dajati držav­
ljanom osnovno vzgojo in osnovno



St. 16 — 26. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 159

splošno izobrazbo ter jih v skladu 
z razvojem in potrebami socialisti­
čne družbe razvijati v osebnosti so­
cialistične skupnosti.

V. d. ravnatelja zavoda je Babič 
Janko, ki zastopa zavod in zanj 
podpisuje po zakonitih določbah. 
Poleg njega podpisuje za zavod še 
Obreza Marija, računovodkinja.

Zavod je bil ustanovljen z odloč­
bo skupščine občine Postojna, št. 
022-13'66 z dne -t. IV. 1966.

Koper, 27. aprila 1966.
Rgz 279/1 1055

Besedilo: Osnovna šola, Cankova.
Področna oddelka šole sta v Ger- 

lincih in varstveno vzgojni oddelek 
v Cankovi.

Poslovni predmet: Osnovna vzgo­
ja in izobraževanje šoloobveznih 
otrok.

Ravnatelj je Kučan Zoltan, ki 
podpisuje samostojno po zakonitih 
določbah in po statutu zavoda; Fic­
ko Mihael, računovodja, pa sopod- 
pisuje skupaj z ravnateljem vse 
finančne listine.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Murska Sobota z odločbo, št. 022- 
14/65-3 z dne 24. XI. 1965. Zavod se 
je konstituiral 5. VI. 1965.

Maribor, 8. aprila 1966.
Rgz 343 1-3-5 905

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Zavod za zaposlovanje 
invalidov in drugih oseb, Bresta­
nica.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se Edvard Slapšak in 
Anton Javorič.

*Za zavod podpisujejo: Ivan Jen- 
kole, direktor, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje v polnem obsegu, 
Marija Krevelj, računovodkinja, ki 
sopodpisuje finančne listine in Fa­
nika Vodopivec, ki sopodpisuje 
finančne listine v odsotnosti direk­
torja ali računovodkinje.

Celje, 19. aprila 1966.
Rgz IX 155/1 941

Besedilo: Osnovna šola, Dramlje.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Celje. 22. aprila 1966.

Rgz IX 174/1 950

Besedilo: Osnovna šola, Artiče.
Vpišeta se Blanka Volčanšek, vod­

ja računovodskega servisa v Breži­
cah in Anica Tasič, knjigovodkinja 
v šolskem računovodskem servisu, 
Brežice, pooblaščeni za podpisova­
nje finančnih listin.

Rgz IX 78/2 958

Besedilo: Gimnazija, Brežice.
Izbriše se prof Miroslav Iskra in 

vpiše Blanka Volčanšek. vodja ra­
čunovodskega servisa v Brežicah, ki 
podpisuje finančne listine.

Vpiše se, da podpisuje tajnica 
Marija Uršič odslej v odsotnosti rav­
natelja.

Rgz IX 31/2 953
Celje, 23. aprila 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Dobova.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz X 9/1 969

Besedilo: Osnovna šola, Bizeljsko.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbriše se Miroslav Mulej.
Za zavod podpisujejo: Rok Kržan, 

ravnatelj, ki zastopa zavod in zanj 
podpisuje v polnem obsegu, Blanka 
Volčanšek, vodja šolskega računo­
vodskega servisa, Brežice in Anica 
Tasič, knjigovodkinja šolskega ra­
čunovodskega servisa, Brežice, po­
oblaščeni za podpisovanje finančnih 
listin.

Rgz X 7/1 955
Besedilo: Osnovna šola. Globoko.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbriše se Anica Kežman.
Za zavod podpisujejo: Ivana To­

minc, ravnateljica, ki zastopa zavod 
in zanj podpisuje v polnem obsegu, 
Blanka Volčanšek, vodja šolskega 
računovodskega servisa in Rezika 
Suša, knjigovodkinja v šolskem ra­
čunovodskem servisu v Brežicah, 
ki podpisujeta finančne listine.

Rgz X 6/1 936
Besedilo: Osnovna šola, Pišece.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbriše se Franc Zidarič.
Za zavod podpisujejo: Stane Os- 

trelič, ravnatelj, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje v polnem obsegu ter 
Blanka Volčanšek, vodja šolskega 
računovodskega servisa, Brežice in 
Anica Tasič, računovodkinja šolske­
ga računovodskega servisa, Brežice, 
pooblaščeni za podpisovanje finanč­
nih listin.

Rgz X 5/1 .957
Besedilo: Osnovna šola, Velika do­

lina.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbriše se Helena Nikolič.
Za zavod podpisujejo: Vladimir 

Jurkas, ravnatelj, ki zastopa zavod 
in zanj podpisuje, Blanka Volčan­
šek. vodja šolskega/ računovodskega 
servisa ih Anica Tasič, knjigovodki­
nja pri šolskem računogodskem ser­
visu v Brežicah, ki podpisujeta fi­
nančne listine.

Rg X 10/1 968
Besedilo: Nižja glasbena šola, Ža­

lec. '
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 181/1 972

Celje, 25. aprila 1966.
Besedilo: Osnovna šola, Miren.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.

Vpišeta se Kasesnik Ivan, ravna­
telj in Mlinar Ivana, predmetna uči­
teljica.

Koper, 25. aprila 1966.
Rgz 177/2 1053

Besedilo: Zavod za spomeniško 
varstvo Gorica v Novi Gorici.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Direktor zavoda je Smok Emil. 
Poleg njega podpisujeta še Humar 
Lavra, računovodkinja in Medveš­
ček Pavel, konservator-tehnik, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja.

Koper, 27. aprila 1966.
Rgz 182/2 ; 1084

Besedilo: Bolnica za duševne bo­
lezni, Idrija.

Besedilo odslej: Psihiatrična bol­
nica, Idrija.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Koper, 28. aprila 1966.
Rgz 180/2 1083

Besedilo: Osnovna šola, Pivka.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Koper. 30. aprila 1966.

Rgz 181/1 1085

Besedilo: Tekstilni center, Kranj 
— izobraževalna in proizvajalna de­
lovna organizacija, Kranj.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Poslovni predmet odslej: Izobra­
ževanje tehnikov in poklicev za vse 
smeri tekstilne industrije, izobraže­
vanje inštruktorjev, delavcev, moj­
strov, izdelava profilov, programov 
in učnih načrtov, opravljanje pro­
izvodnih analiz za podjetja, oprav­
ljanje industrijskih in polindustrij- 
skih raziskav, organizacija proiz­
vodnje za praktični pouk, izvajanje 
praktičnega pouka v proizvodnih 
obratih, nabava surovin in drugih 
materialov, ki se uporabljajo v pro­
izvodnji in ki jih center s svojimi 
osnovnimi sredstvi predeluje, ople- 
menituje in dodeluje ter izdelke 
prodaja.

Izbriše se Olga Pavlica ih vpiše 
Rada Novak, nova pooblaščenka za 
podpisovanje.

Ljubljana, 12. aprila 1966.
Rgz II 201/1 890

Besedilo: Invalidske delavnice
»Zlato polje«, Domžale.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se v. d. direktorja Ravni­
kar Franc in pooblaščenka za pod­
pisovanje Vidmar Ivan ter vpise 
Horvat Štefan, direktor. /

Rgz II 213/1 988

Besedilo: Zdravstveni dom, Črnu­
če.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Ustanoviteljske pravice se prene­
sejo na občinsko skupščino Ljublja- 
ua-Bežigrad na podlagi zakopa 0



Stran 160 URADNI LIST SRS St. 16 - 26. V. 1966

izvedbi odprave okrajey v SR Slo­
veniji.

Izbriše se Jeki Franc.
Za zavod podpisujejo odslej: dr. 

Hladnik Marjan, direktor, dr. Pich- 
ler-Marolt Elizabeta, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja in Bedenk Ve­
ra, računovodkinja, ki sopodpisuje 
finančne listine.

Rgz II 207/1 9S0
Besedilo: Lekarna »Mirje«, Ljub­

ljana.
Vpiše se mr. ph. Lazar Marjeta, 

ki sopodpisuje v odsotnosti upravni­
ka in računovodje.

Rgz I 58/2 1079
Ljubljana, 21. aprila 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Moravče.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tern sodišču.
Izbriše se upravitelj Berlot Srečko 

in vpiše Zaje Maks, ravnatelj.
'Rgz II 219/1 991

Besedilo: Osnovna šola, Polhov 
Gradec.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Vpišeta se pooblaščenki za podpi­
sovanje Koritnik Tončka in Hrnjak 
Nevenka.

Rgz II 216/1 989
Ljubljana, 25. aprila 1966.

Besedilo: Služba pravne pomoči, 
Škofja Loka.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tern sodišču.

Za zavod podpisujeta škarabot 
Kazimir, direktor in Buh Dragica, ki 
podpisuje finančne listine kot ra­
čunovodkinja.

Ljubljana, 27. aprila 1966.
Rgz II 242/1 1082

Besedilo: Mestno gledališče, Jese­
nice.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Besedilo odslej: Gledališče »Tone 
Čufar«, Jesenice.

Vpiše se uvedba prisilne uprave.
Za zavod pod prisilno upravo pod­

pisuje prisilni upravitelj Anderle 
Zdravko,

Izbrišejo se pooblaščenci za pod­
pisovanje Jagodic Stane, Čebulj Bo­
jan in Jakopič Danica.

Rgz II 245/1 1122

Besedilo: Zavod za stanovanjsko
in komunalno gradnjo, Jesenice.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbriše se v. d. direktorja AbruČ 
Ladislav in vpiše gr. ing. Guštin
Evgen, direktor.

Rgz II 244/1 1123
Ljubljana, 5. maja 1966.

Besedilo: Biotehniška fakulteta,
Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču

Vpiše se dekan prof. dr. Ernest 
Mayer; dosedanji dekan prof. ing.

Zdravko Turk pa je odslej prode­
kan in podpisuje v odsotnosti deka­
na.

Izbriše se prodekan prof. ing. Vin­
ko Sadar.

Ljubljana, 11. maja 1966.
Rgz II 212/1 1118

Besedilo: Osnovna šola, Kobilje.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Maribor, 8. aprila 1966.

Rgz 342/1-4 906

Besedilo: Predšolska ustanova,
Lendava.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Rgz 347/1-3 926

Besedilo: Osnovna šola, Mačkovci.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Rgz 350/1-13 908

Besedilo: Višja tehniška šola, Ma­
ribor.

Izbriše se dipl. ing. Milivoj Raič 
in vpiše dipl. ing. kemije Mirko 
Čeh, novi direktor, ki za zavod pod­
pisuje samostojno po zakonitih do­
ločbah in po statutu zavoda.

Rgz 36/1-5 916
Maribor, 12. aprila 1966.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici '
J 723/65 3429

Dne 22. junija 1966 bo ob 10. uri 
pri tem sodišču v sobi št. 3 dražba 
nepremičnine vi. št. 767 k. o. Ptuj 
družinske stanovanjske hiše. Cenil­
na vrednost je 10.599,75 novih dinar­
jev, najmanjši ponudek je 7.066,50 
novih dinarjev, varščina pa 1.059,9? 
novih dinarjev.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be, je treba priglasiti na dražbenem 
naroku preden se začne dražba, si­
cer se ne bi mogle uveljaviti na 
škodo zdražitelja, ki je bil v dobri 
veri. Sicer pa opozarjamo na draž­
beni oklic na razglasni deski tega

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 7. maja 1966.

Oklici dedičem
O 82/65-27 13012

Tolar Neža roj. Poljanšek 25. de­
cembra 1884. kmetica iz Jarčje doli­
ne 19, p. Žiri, občina Logatec je 
umrla 22. novembra 1959 brez opo­
roke. Sodišče je v zapuščinskem po­
stopku postavilo za začasnega skrb­
nika zapuščine Jožeta Mravljeta iz 
Ledinice 4, p. Žiri. Sodišče poziva 
osebe, ki menijo, da imajo pravico 
do dediščine, da se priglasijo temu 
sodišču, ker se bo po preteku enega 
leta od objave tega okliea v nasprot­
nem primeru zapuščina izročila

skupščini občine Logatec. Zapuščina 
obstoji iz nepremičnin, vpisanih v 
vi. št. 50 k. o. Ledinice. V naravi 
gre za hišo in zemljišče v izmeri 
6 ha 42 a 97 m2.

Občinsko sodišče v Škofji Loki, 
dne 17. novembra 1965.

O 138/66 3430
Dne 23. aprila 1966 je umrl Alojz 

Jeraj, kmet iz Nizke 3. Njegova, v 
tujini živeča sina Alojza in Pavla 
Jeraja pozivamo, da se priglasita so­
dišču kot dediča, oziroma da si po­
stavita pooblaščenca v SFRJ. ki bi 
ju zastopal v zapuščinskem postop­
ku. Ce tega ne bi storila v enem le­
tu po objavi tega oklica, bo sodišče 
nadaljevalo zapuščinski postopek in 
bo njune koristi v postopku zastopal 
začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 16. maja 1966.

Razne objave
Razpisi

javnih natečajev za graditev 
investicijskih objektov

POPRAVEK
Št. 71/3-3073/66 k 3466

Pri objavi 1. javnega natečaja, ki 
ga je razpisalo »Elektro Celje«, Ce­
lje, poslovna enota, Celje za oddajo 
gradbenili in obrtniških del na ob­
jektu RTF Lava v Celju (Uradni 
list SRS, št. 15/1966) se nam je na 
151. strani vrinila neljuba pomota. 
Namesto »Natančnejša obravnava 
bo ...« bi moralo biti pravilno objav­
ljeno: »Natečajna obravnava bo...«

Uredništvo

Št. 1441/66 3551
V skladu s predpisi pravilnika o 

ustupanju izgradnje investicionih 
objekata (Narodne novine SRH, št. 
46/63) Industrochem, Pula razpisuje

I. javno licitacijo 
za oddajo gradbenih in grndbeno- 
obrtniških del v sklopu objekta na­
prave za mletje kalcita v Puli. Ta 
dela je treba opraviti po investicij­
sko tehnični dokumentaciji, ki jo je 
preskrbel investitor. Predračunska 
vrednost del je:

— za gradbena in gradbeno-obrt- 
niška dela brez jeklenih konstruk­
cij 582.593,10 novih dinarjev,

— jeklene konstrukcije 249.820,00 
novih dinarjev,

— za električne! instalacijska dela 
83.283,00 novih dinarjev.

Rok zgraditve je za gradbena in 
gradbeno-obrtniška dela z jeklenimi 
konstrukcijami do 30. X. 1966, za 
električna instalacijska dela do 15. 
decembra 1966. Licitacija bo 8. ju­
nija 1966 z začetkom ob 10. uri v 
prostorih uprave investitorja v Pu­
li, Premanturska 24. Udeleženci li­



URADNI LIST SRS Stran 161St. 16 — 26. V. 1966

citacije lahko nudijo v svoji ponud­
bi vsa dela, predvidena s projekti, 
a prav tako lahko dajo ponudbo zn 
posamezna dela. I’is mene ponudbe 
j£ treba oddati v zapečatenih kuver­
tah neposredno ali po pošti na na­
slov Industrochem, Pula z opozori­
lom »Ne odpiraj—ponudat. Ponudbo 
se bodo sprejemale najpozneje do 
10. ure na dan licitacije. Posebne 
pogoje kot tudi opis del s prediz- 
merami lahko udeleženci licitacije 
prevzamejo na sedežu podjetja v 
Puli vsak dan od 10. do 1-1. ure (iz­
jemoma ne ob sobotah in nedeljah). 
V istem času lahko' dobe na vpogled 
glavne projekte. Tehnično dokumen­
tacijo lahko udeleženci zahtevajo od 
projektanta 1BT, Trbovlje, ki jo bo 
poslal po pošti. Udeleženci licitacije 
so dolžni svoje ponudbe izdelati in 
kompletirati po predpisih pravilnika 
o .ustupanju izgradnje investicionih 
objekata (Narodne novine SRH, št. 
46/6'5) kot tudi po določilih iz po­
sebnih pogojev investitorja.

- Industrochem, Pula

Razpisi
St. Pers 317/66 3490

Svet biotehniško fakultete v Ljub­
ljani razpisuje tale delovna mesta:

— asistenta pri inštitutu za kme­
tijske melioracije in mehanizacijo,

— asistenta pri inštitutu za zoo- 
higieno in patologijo divjadi.

— asistenta za patološko fiziologi­
jo,

— asistenta pri, inštitutu za goje­
nje gozdov,

— asistenta za splošno histologijo 
z osnovami mikroskopske anatomije 
in embriologije.

Pismene prijave kandidatov z bio­
grafskimi in bibliografskimi podatki 
sprejema tajništvo fakultete 14 dni 
po tej objavi.

Svet

St. 208/66 3552
Fakultetni svet fakultete za arhi­

tekturo, gradbeništvo in geodezijo 
univerze v Ljubljani razpisuje na 
podlagi določb 109. in 151. člena 
statuta FAGG tale mesta fakultet­
nih učiteljev in sodelavcev:

I. Na oddelku za arhitekturo: 1
1. rednega univerzitetnega učite­

lja za predmet opisna geometrija,
2. rednega univerzitetnega učite­

lja za predmet osnove projektira­
nja.

3. asistenta za predmet urbani­
zem.

4. asistenta za predmet notranja 
oprema.

5. asistenta za predmet osnove 
projektiranja.

6. asistentu za predmet razvoj ar­
hitekture. Pogoj za, mesto pod I. 
dipl. inženir arhitekture in vsaj 
prav dobra oziroma odlična ocena 
iz predmeta opisna geometrija, pod
2. dipl. inženir arhitekture z znan- 
stveno-strokovnimi deli. ki prosilca 
habilitirajo, pod 3.-6. dipl. inženir 
arhitekture z odgovarjajočo prakso;

II. na oddelku za gradbeništvo:
1. rednega univerzitetnega učite­

lja za predmet statika gradbenih 
konstrukcij; pogoj: dipl. inženir
gradbeništva z odgovarjajočo stro­
kovno in znanstveno prakso iz pod­
ročja statike in dinamike gradbenih 
konstrukcij,

2. docentu za predmeta hidravli­
ka 1, hidravlika 11; pogoj: kandidat 
mora zadostiti pogojem 104. člena 
statuta FAGG,

3. docenta za predmeta ceste I, ce­
ste II; pogoj: kandidat mora zado­
stiti pogojem 107. člena statuta 
FAGG,

4. asistenta za predmet opisna
geometrija; pogoj: dipl. matematik 
ali dipl. inženir arhitekture ali grad­
beništva, ,

5. asistenta za predmet ejastosta- 
tika; pogoj: dipl. inženir gradbeniš­
tva,

6. asistenta za predmete lesene 
konstrukcije, masivne konstrukcije, 
leseni' in masivne konstrukcije; po­
goj: dipl. inženir gradbeništva s pri­
merno strokovno prakso,

7. asistenta za predmeta hidravli­
ka. hidravlika nestalnega toka; po­
goj: dipl. gradbeni inženir-hidroteh- 
nik/ željena I-letna hidravlično- 
laboratorijska praksa.

8. asistenta za predmeta vodovod 
in kanalizaci ja, čiščenje pitne in od­
padne vode; pogoj: dipl. inženir 
gradbeništva z ustrezno prakso, po 
možnosti s strokovnim izpitom in 
znanjem tujih ježikov,

9. asistenta zn predmet trnost: po­
goj: dipl. inženir gradbeništva;

III. na "eodetsko-komunalitem od­
delku:

1. asistenta za predmete geodezi­
ja I, geodezija II. višja geodezija; 
pogoj: dipl. geodetski inženir. 3-let- 
na praksa ali ustrezna strokovna 
dela, \

2. asistenta za predmeta geodet­
ska astronomija, geodettfki računi; 
pogoj: dipl. astronom ali dipl. geo­
detski inženir, 3-letna praksa ali 
ustrezna strokovna dela;

IV. itn inštitutu za zdravstveno 
tehniko:

1. strokovnega sodelavca ali asi­
stenta za kemijo; pogoj: dipl. inže­
nir kemije, po možnosti z analitsko 
ali tehnološko prakso. Pravilno kol- 
kovane ponudbe z življenjepisom in 
prilogami naj prosilci vlože v deka­
natu fakultete. Ljubljana. Aškerče­
va 9. Rok za prijavo je 30 dni po tej 
objavi.

Fakultetni svet

St. 281/2 3553
Fakultetni svet fakultete za stroj­

ništvo v Ljubljani razpisuje mesta:
1. rednega fakultetnega učitelja 

za predmeta pogonski in delovni 
stroji, toplotni stroji;

2. rednega fakultetnega učitelja 
za predmete varjenje, tehnika var­
jenja. tehnologija kovin [I;

3. rednega asistenta za nredrnet 
tehnične meritve;

4. rednega asistenta za predmet 
tehnologija gradiv 1, 11.

Pogoji so pod 1. in 2. dipl. inženir 
strojništva z ustrezno pedagoško in 
strokovno prakso, znanje dveh tujih 
jezikov; pod 5. iu 4. pa dipl. inženir 
strojništva z ustrezno prakso in 
znanjem enega tujega jezika. Kan­
didati naj vložijo pravilno kolkova- 
ne ponudbe s priloženimi življenje­
pisi in diplomami v 30 dneh od te 
objave na dekanat fakultete za 
strojništvo v Ljubljani. Aškerčeva 
.16/1.

Fakultetni svet

Objava
St. 146'66 3591

VABILO
NA REDNI LETNI ZBOR

Upravni odbor Odvetniške zborni­
ce Slovenije sklicuje XVI. redili let­
ni zbor Odvetniške zbornice Slo­
venije v soboto, dne IS. junija 1%6 
ob 9.30 uri v Celju v veliki dvorani 
Skupščine občine Celje (bivši Na­
rodni dom), vhod s Trga svobode 9.

Dnevni red;
1. Začetek zbora in ugotovitev 

sklepčnosti.
2. Volitve predsedstva zbora.
3. Odobritev zapisnikov o XV. red­

nem letnem zboru in o izrednem 
zboru.

4. Poročilo o delu organov Odvet­
niške zbornice Slovenije za čas od 
dne 1. maja 1965 do dne 15, maja 
1966.

Poročilo o računskem zaključku 
za leto 1965.

Poročilo komisije za pregled fi­
nančnega poslovanja.

5. Obravnava o poročilih in skle­
panje o ruzrešnici upravnemu od­
boru.

6. Pobude za kodificiranje odvet­
niške etike in obravnava o tem po­
ročilu.

7. Problemi odvetniškega narašča­
ja in obravnava o tem poročil^

8. Razni predlogi.
9. Zaključek zbora.
V Ljubljani, dne 24. maja 1966.

Tajnik: Predsednik:
Peter Breznik 1. r. Rudi Selih 1. r.

Pozivi upnikom in dolžnikom
na] v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

Št. 1/66 2951
Gostišče »Dom Franca Salamona«, 

Partizanski vrh, Trbovlje je prešel 
v redno likvidacijo s 1. V. 1966. Li- 
kvidatorka je Mira Pangeršič, Sta­
nujoča v Trbovljah. Obrtniška cesta 
13. Priglasitveni rok je 30 dni od fe 
objave. Redna likvidacija je bila 
uvedena z odločbo, št. 332-D-6 65-3/3 
z, dne 26. IV. 1966.

Likvidacijska komisija



Stran 162 URADNI LIST SRS St. 16 — 26. V. 1966

Št. 023-10/1966-3 " 2777
Z odlotbo skupščine občine Vele­

nje, išt. 023-10/1966-1 z dne 8. IV. 1966 
je prešlo podjetje Cevi jarska delav­
nica z ortopedijo, Šoštanj, v redno 
likvidacijo z dnem 8. IV. 1966. Ime­
novan je likvidator pri Čevljarski 
delavnici z ortopedijo. Šoštanj, v 
redni likvidaciji. Priglasitveni rok 
je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Andolšek Marija, Ljubljana, Tol­
stojeva 6, zdravstveno izkazni­
co. 3473

j Andrejka Antonija. Rudnik 10, p. 
Kamnik. zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
082477. 3474

Aplenc Anton. Sela 23. p. Podčetr­
tek, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 165416. 3333

Arh Stanislava, Zadobrova 103, 
zdravstveno izkaznico, številka 
C-038240. 3334

Arzenšek Olga, Vodice 8, p. Slivni­
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
210276. 3335

Bakač Jurij. Polzela, zdravstveno 
izkaznjco. št. 168821. 3336

Baligač Vera, Ljubljana, Črnuče 
94, zdravstveno izkaznico. 3475

Baučar Viktorija. Ljubljana, Rož­
na dolina. Cesta V/49, zdravstveno 
izkaznico, št. 23728. 3445

Bergant Stane, Krško, Nova resa 
25, delovno knjižico, reg. št. 1407, 
ser. št. 107727 (Krško). 3040

Bernanič Ana, Celje, Ljubljanska 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
617502. 3337

Bernik Andrej, Ljubljana-Vižmar- 
je 64, spričevalo 1. letnika gradbene 
tehniške šole v Ljubljani. 3526 

Blatnik Franc, Ceplje, p. Vransko 
zdravstveno izkaznico, številka 
121. 5338

Boštaj Peter, Vrhpolje 2, p. Mo­
ravče, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 217525. 3476

Brečko Emil, Celje, Tremarje 3, 
osebno izkaznico, reg. št. 8463. 3339 

Brezovar Srečko, Šentrupert 57, 
spričevalo 2. in 3. letnika srednje 
tehniške šole elektro stroke. 3301 

Brižič Franjo, Kočevje, Črnomalj­
ska 3. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 205904 na ime Brižič Luco, zdrav­
stvene izkaznico, št. 205905 na ime 
Brižič Ruža in zdravstveno izkazni­
co, številka 205906 na ime Brižič Ma­
ra. 2874

Bulc Stane. Ljubljana. Merčniko- 
va 6. zdravstveno izkaznico, številka 
618319. 3493

Camplin Jože. Podgora 59d, pošta 
Šentvid nad Ljubljano, zdravstveno 
izkaznico, št. A-292801. 3419

Centrih Vojko, Hrastnik, Cesta I. 
maja 34, zdravstveno izkaznico, št. 
232272. ' 3468

Čarman Franci, Ljubljana, Novi 
trg 2/11, zdravstveno izkaznico, št. 
057929. 3446

Čebular' Antonija, Ljubljana, 
Šmartinska 100a zdravstveno izkaz­
nico, št. 11-176047. 3494

Cečelič Martin, Ljubljana, Vevče 
172, zdravstveno izkaznico in delov­
no knjižico. 3495

Ceh Ivanka, Nedelica 54a, p. Tur­
nišče, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 406410. 3527

Černe Stanko, Bled, Župančičeva 
14, zdravstveno izkaznico. 3528 

Cevka Julka, Županje njive 35, 
zdravstveno izkaznico. 3447

Debelak Marija, Crnolica 17, po­
šta Šmarje, zdravstveno izkaznico, 
št. 133420. 3340

Dečman Miroslav, Ljubljana, Tru­
barjeva 29, indeks filozofske fakul­
tete, univerze v Ljubljani. 3477 

Demeter Ivan, Trzin 77, zdravstve­
no izkaznico. 3496

Derča Marija, SešČe 18, p. Celje, 
delovno knjižico, številka 432409/ 
/159/55. 3341

Dikanič Anton, Ljubljana, Pod- 
milšakova 5ta, zdravstveno izkaz­
nico, št. 4703. • 3478

Dimnik Marija, Ljubljana, Trg re­
volucije 17, delovno knjižico. 3449 

Dobrovnik Marija, Ljubija 88, 
zdravstveno izkaznico, številka 
184843. 3342

Dolenc Mojca, Ljubljana, Šišenska 
93, zdravstveno izkaznico. 3420 

Faič Jožef, Trimlimi 16, zdravstve­
no izkaznico, št. A-790505 (Lenda­
va). t 3145

Fakin Andrej, Ljubljana’, Bohori­
čeva 7, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 019885. 3448

Fele Silva, Ljubljana, Ptujska 18, 
zdravstveno izkaznico. 3450

Filipčič Franc, Strunjan 52, pošta 
Portorož, vojaško knjižico, izdano 
od VP 3743 v Kraljevu. 2935

Frank Anton, Celje 38, p. Prem, 
zdravstveno izkaznico, številka 
K-244177. 3512

Frelih Mara, Zg. Šprica 6, zdrav­
stveno izkaznico, št. 187083. 2840

Frišek Terezija, Brestovec 18, p. 
Kozje, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 157310. 3343

Gajšek Marjan, Celje. Pristava 38, 
.delovno knjižico, št. 556/11/10. 3344

Gervac Marija, Tacen 74, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, zdravstveno izkazni­
co. 3497

Girandon Eržika, Ljubljana, Gor- 
tanova ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 16092. 3451

Glavan Vili, Ljubljana, Gosposka
10. zdravstveno izkaznico. 3302

Glogovšek Neža. Žalec 30, zdrav­
stveno izkaznico, št. 021654. 3345

Godicelj Anton, Prožinska vas 72, 
Štore, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 420715. 3346

Gregorič Anton, Srgaši 27, pošta 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz­

kaznico kmetijskega zavarovanja, 
številka K-251382. 351*

Grm Milan, Radohova vas 16, de­
lovno knjižico. 5480

Grobelnik Antonija. Gotovi je 114, 
zdravstveno izkaznico, številka 
171133. 3547

Guček Jože, Celje, Bežigrajska 8, 
delovno knjižico, št. 7002. 3348

Habicht Peter, Ljubljana, Herber­
steinova1 17, spričevalo 1. letnika 
gradbene, tehniške šole v Ljublja­
ni. 5529

Hasanagič Justi. Ljubljana, Tru­
barjeva 37, zdravstveno izkaznico, 
št. 376372. ' 3303

Hatic Kakija, Jesenice, Cesta mar­
šala lita 43, zdravstveno izkaznico, 
št. 045358. 2876

Hlebec Štefanija, Ormož. Ptujska 
23b, zdravstveno izkaznico, št. 842204 
(Ptuj) na ime Hlebec Marjan. 3326 

Horozovič Edhem, stanovanjsko 
komunalno podjetje, Litija, zdrav­
stveno izkaznico. 2954

Horvatič Jože, Celje, Pobile 77, 
zaključno spričevalo osemletke v 
Celju, Polu le, izdano leta 1965. 3349 

Hostnik Jože, Grobelce 27, pošta 
Slivnica, potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped. 3350

Hrašan Terezija, Slov. Konjice. 
Mizarska 6, zdravstveno izkaznico, 
št. K-208432. 3351

Tiren Štefan, Verd 58, pomočniško 
spričevalo kovinarske stroke. 3452 

Hriberšek Hilda, Vojnik 125, oseb­
no izkaznico, reg. št. 3775. 3352

Hudoklin Aleš, Ljubljana. Križna 
23a, zdravstveno izkaznico, številka 
052778. 3498

Hvala Peter. Ljubljana, Gradaška 
22, indeks strojne fakultete univer­
ze v Ljubljani. 3453

Janežič Marija. Dole 6, zdravstve­
no izkaznico, št. 062802. 3304

Janželj Tatjana, Spodnji Rudnik, 
Cesta 11/8, zdravstveno izkazni­
co. 3499

Jeglič Marija, Ljubljana, Verov- 
škova 22, spričevalo 2. letnika grad­
bene tehniške šole v Ljuolja- 
nt. 3530

Jelnikar Marija, Litija, Cesta Za­
savskega bataljona 13, zdravstveno 
izkaznico, št. 237577. 3014

Jezovšek Ivanka, Cerovec 15, p. 
Šmarje, zdravstveno izkaznico, št. 
160147. 3553

Jovanovič Ožel, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 0647, 3305

Jug Danijel, Dramlje 18, zdrav­
stveno izkazpico, št. 195399. 3354

Jurančič Nataša, Kamnik, Zupan­
čičeva 7, zdravstveno izkazni­
co.^ 3500

Kastelic Iva, Ljubljana, Šmar­
tinska 30, zdravstveno izkaznico, št. 
001632. 3506

Kempf Marija, Vojnik 17, zdrav­
stveno izkaznico, št. 611120. 3355

Kencijan Aleksander. Slovenj 
Gradec. Podgorska 13, zdravstveno 
izkaznico, št. 366688. 3454

Kepa Barbara, Polje 327, zdrav­
stveno izkaznico, št. E-122161. 3307



Št. 16 — 26. V. 1966 URADNI UST SRS Stran 163

Kepic Andrej, Trzin 75, p. Mengeš, 
spričevalo 2. letnika poklicne šole 
kovinarske stroke. 3308

Kerić Alija, Ljubljana, Ulica Vide 
Pregareeve, zdravstveno izkaznico, 
št. 239374. 3531

Kičič Peter, Celje, Ostrožno 31, 
delovno knjižico, številka 772313/ 
/5613. 3356

Klajnšek Marija, Gradišče pri 
Vojniku 9, p. Vojnik, potrdilo o zna­
nju prometnih predpisov. 3357 

Knavs Ivan, Ljubljana, Mestni trg 
8, zdravstveno izkaznico. ' 3532

Knez Amalija, Brodnice 10, pošta 
Laško, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 150318. 3359

Knez Ivan/ Brodnice 10, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
150523. 3360

Kohne Franc, Zbelovo 19, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico. 3361

Kojnik Vlado, Zagorje, Ulica tal­
cev 7, spričevalo L letnika TSŠ, izda­
no leta 1962 v Trbovljah. 3520 

Kokalj Ljubica, Ljubljana, Šerko- 
va 3, indeks fakultete za kemi­
jo. 3421

Komljanec Slavka roj. Markovič, 
»Krka«, tovarna zdravil. Novo me­
sto, spričevalo o končanem drugem 
letniku administrativne šole, št. 12 
za šolsko leto 1959/60. 3016

Korez Anica, Zalog 192, zdravstve­
no izkaznico. 3481

Kos Peter, Studence 48, p. Žalec, 
zdravstveno izkaznico, številka 
172570. 3362

Kosovel Srečko, Preserje 6, pošta 
Branik, zdravstveno izkaznico, st. 
003815. 2785

Kotar Antonija, Hotič 2, zdravstve­
no izkaznico. 3455

Kovač Franc, Kolačno 7, p. Šent­
jur, zdravstveno izkaznico, številka 
208160. 3363

Kovačič Anton. Prvenci 16. p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, št. 
470013. 2262

Kovačič Ljudmila. Bukovžlak 84, 
p. Teharje, zdravstveno izkaznico, 
št. 246475! 3364

Kozar Matija, gradbeno podjetje, 
Žalec, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 248237. 3365

Koželj Janez, Orlovka 3, pošta 
Žužemberk, zdravstveno izkaznico, 
št. 251195. / 3533

Kragolnik Neža, Frankolovo,
zdravstveno izkaznico, štpvilka
636028. 3358

Kralj Erika. Ljubljank, Rožna do­
lina, Cesta IV/41, zdravstveno izkaz­
nico, št. 121942. 3501

Kranjc Jožefa, Breg, p. Polzela, 
delovno knjižico, št. 17202/53. 3366

Kregar Anton, Podčetrtek 54, 
zdravstveno izkaznico, številka
046731. 3367

Krušič Marjan. Železno, zdravstve­
no izkaznico, št. 179287. 3368

Kupec Alojz. Gornja vas 12, pošta 
Prebold, invalidsko vojaško izpla­
čilno knjižico, št. 139626. 3569

Kuraj Jakob, Sp. Sečovo 70. zdrav­
stveno izkaznico, št. A-872268. 3370

Kušar Kristina, Ljubljana, Lavri­
čeva 12, zdravstveno izkaznico, št. 
076580. 5456

Kužnar Ivan, Laško, vojaško knji­
žico, izdano v Osijeku. 3371

Lenardič Milena, Ljubljana, Po­
ljanska 20, zdravstveno izkazni­
co. 3534

Lerga Marija, Komunalno podje­
tje, Ljubljana-Vič, zdravstveno iz­
kaznico, št. 381822. 3502

Lorber Rafael, Novo mesto, Nad 
mlini 22, spričevalo 3. letnika sobo- 
slikarske in pleskarske stroke. 3509 

Malajmare Aurel, Grosuplje, 
zdravstveno izkaznico. 3310

Marin Franc, Strjanci 2, p. Pod­
gorci, zdravstveno izkaznico, štev. 
031651. 2880

Matičič Srečko, Ljubljana, Celov­
ška 96, zdravstveno izkaznico. 3482 

Matjaž Nataša, Mozirje, zdravstve­
no izkaznico, št. A-303748. 3372

Mavrič Ljudmila, Ljubljana, Jana 
Husa 34, zdravstveno izkazni­
co. 3483

Mazi Marija, Tomišelj 26, p. Ig pri 
Ljubljani, spričevalo 2. letnika eko­
nomske srednje šole v Ljublja­
ni. 3535

Mejavšek Kristijana, Celje, Kers­
nikova 4a, zdravstveno izkaznico, št. 
606683. 5373

Mihorko Marija, Rogaška Slatina 
60, zdravstveno izkaznico, številka 
A-043190. 3374

Milojevič Momir, Celje, Riharjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
03783. 3375

Milojkovič Ljubo, Ljubljanske' 
opekarne, Ljubljana, zdravstveno 
izka'znico. , 3536

Mohorko Venčeslav, Ljubljana, 
Gerbičeva 51, spričevalo 1. letnika 
vajenske šole kovinarske stro­
ke. 3537

Mrkša Josip, Zagorska sela 67, 
zdravstveno izkaznico, številka 
173981. 3377

Mraz Stanka, Goričica 1, p. Šent­
jur pri Celju, zdravstveno izkazni­
co, št. 541479. 3376

Mučič Marjan, Ljubljana, Gerbi­
čeva 51, spričevalo 1. letnika grad­
bene tehniške šole. 3422

Muherna Ramiz, Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, zdravstveno izkazni­
co. 345?

Munsunu Charles. Ljubljana, Po­
savska ulica, službeno izkaznico 
podjetja »Ljubljana - fransport«, 
Ljubljana. 3311

Muratovič Fata, Ključ, SR Bosna 
in Hercegovina, zdravstveno izkaz­
nico, št. 190667. 3378

Muratovič Ferid, Ključ, SR Bosna 
in Hercegovina, zdravstveno izkaz­
nico, št. 315566. 3379

Muratovič Hidajeta, Ključ, SR Bo­
sna in Hercegovina, zdravstveno iz­
kaznico. št. 190669. 3380

Muratovič Tfet, Ključ, SR Bosna 
in Hercegovina, zdravstveno izkaz­
nico. št. 88827. 3381

Muratovič Ifeta, Ključ, SR Bosna 
in Hercegovina, zdravstveno izkaz­
nico, št. 036091. 3382

Muratovič Ramih, Ključ, SR Bos­
na ni Hercegovina, zdravstveno iz­
kaznico, št. 037748. 3383

Ogrizek Angela, Tržič, Cesta JLA 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
133688. 2462

Omerčevič Husein, Ljubljana, Trg 
VIL kongresa, zdravstveno izkazni­
co. 3312

»Oprema«, Kočevje, žig z istim be­
sedilom. 3433

Osterman Viktor, Kranj, Ulica 
XXXI. divizije 56, zdravstveno iz­
kaznico, št. 187238. 3472

Padar Janko, Medvode, Rakovnik 
28, zdravstveno izkaznico, številka 
038457. 3458

Pangeršič Milena, Zalog 38, p. 
Ljubljana-Polje, zdravstveno izkaz­
nico, št. 009249. 3538

Pavšek Ladislava, Ojstro, 9, p. Tr­
bovlje, delovno knjižico, št. 306 (Tr­
bovlje). 3521

Pevec Jožefa, Barizoni 32, p. An­
karan, zdravstveno izkaznico. 3435 

Pilih Drago, Hrastnik, Cesta 1. 
maja 38, zdravstveno izkaznico, št. 
021673. 3293

Pintar Franc, Polana 6, p. Jurklo- 
šter, zdravstveno izkaznico, številka 
149284. • 3384

Pirc Olga, Ljubljana, Riharjeva 
10, zdravstveno izkaznico. 3503 

Pirtošek Jožica, Celje, Trubarjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-137215. 3385

Pivec Ida, Javorje 22, p. Šmartno 
pri Litiji, zdravstveno izkaznico, št. 
A-017164. 2706

Plut Marjan, Ljubljana, Hranilni- 
ška 13, spričevalo 1„ 2. in 3. letnika 
poklicne šole kovinarske stro­
ke. 3423

Podkoritnik Branko, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 3504

Podlogar Jože, Celje, Ljubljanska
93, zdravstveno izkaznico, številka
335588. 3386

Podpadec Rafael, Jesenovo 11, p. 
Izlake, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, št. 1302. 3522

Polutnik Ladislav, Lopata 8, p. 
Prevorje, zdravstveno izKaznico. st. 
2056079. 3387

Pornat Frančiška, Nizka 7, p. Reči­
ca ob Savinji, zdravstveno izkaznico, 
št. 188476. ' 3388

Postržin Franc, Trbeče 35, p. Bi­
strica ob Sotli, zdravstveno izkazni­
co. št. 194970. 3389

Povšič Majda, Ljubljana, Črnuče
94, zdravstveno izkaznico. 3484

Pranič Ana, Banja Luka, zdrav­
stveno izkaznico. 3390

Pregelj Željko, gradbeno podjet­
je, Žalec, zdravstveno izkaznico, št. 
295142. 3391

Premrl Ludvik, Radlje ob Dravi 
41, delovno knjižico, reg. št. 86/59, 
ser. št. C-531702. 3330

Pretnar Ivanka, Kranj, Planina 4, 
zdravstveno izkaznico, št. 090736 (Je­
senice). ‘ 3083

Pristov Franc. Kraše 10, p. Lesce, 
potrdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 3392



Stran 164 URADNI LIST SRS St. 16 — 26. V. 1966

Prvinšek Lojze, Ljubljana, Kluno- 
va 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
120074 (Ljubljana). 3485

Pustavrh Janez, Žabnica 25, knji­
žico o predvojaški vzgoji, izdano v 
Škofji Loki. 3505

Račičič Albin, Ljubljana, Lju­
beljska 25, zdravstveno izkaznico, št. 
024163. 3506

Ramić Mirali, Ljubljana, Trg VIL 
kongresa, zdravstveno izkazni­
co. 3313

Rejc Darja, Celje, Čopova 10. 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-113939. 3395

Remškar Milan, Ljubljana, Merč- 
nikova la, zdravstveno izkaznico, št. 
208550. 3486

Repar Franc, Sevnica, zdravstve­
no izkaznico, št. 601030. 3437

Resnik Reno, Kranj, Zupančičeva 
20, delovno knjižico. 3507

Rihar Jurij, Ljubljana, Vižmarje 
100, indeks ekonomske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 3539

Rode Ana. Češenik 11, p. Dob pri 
Domžalah, zdravstveno izkaznico, št. 
304253. 3540

Rutnik Jože, Koroška vas 21, p. 
Zreče, zdravstveno izkaznico, štev. 
K-151118. 3394

Sem Silvo, Kranj, spričevalo o za­
ključnem izpitu tehniške strojne šo­
le, mojstrskega oddelka, izdano leta 
1961 v Ljubljani. 3395

Sendelbacb Franc. Celje, Vodni­
kova 12, delovno knjižico, št. 505022/ 
2306/57. 3596

Seršen Franc, Medvode 124, diplo­
mo. izdano leta 1961. 3314

Setničar Ciril, Izola, Ribiška 4, 
zaključno spričevalo, št. 21/51 indu­
strijske gumarske šole v Kra­
nju. 3541

Simčič Vida, Žlebe 40, p. Medvode, 
zdravstveno izkaznico, številka 
092639. 3508

Simeunovič Ilija, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 2, zdravstveno izkaznico, 
št. 76078. 3315

Slatinek Franc, Sp. Dolič 42, p. Vi­
tanje, zdravstveno izkaznico, štev. 
K-155685. 3397

Smolnikar Metka, Ljubljana, 
Zbašnikova 11, spričevalo 1. letnika 
gradbene tehniške šole v Ljublja­
ni. 3542

Soditi Kristina, Stranice 87. zdrav­
stveno izkaznico, št. K-152718. 3398

Soldo Rudi. Sostro, p. Dobrunje, 
delovno knjižico, izdano v Imot- 
skem. 3543

Somrak Roman, Ljubljana, Avse- 
ceva ulica, zdravstveno izkazni­
co. 3459

Sršen Katarina, Suhadole 13, p. 
Komenda, zdravstveno izkaznico, št. 
079323. 3544

Strehaljuk Olga. Marička 205, p. 
Omarska. zdravstveno izkaznico, št. 
A-230935. 3316

Strle Terezija, Ljubljana. Hac<|U- 
etova 3, zdravstveno izkaznico. 3545 

Samara Bogdan, Ljubljana. Leta­
liška pesta, zdravstveno izkaznico, 
št. E-135565. 3460

Setina Fani, Ljubljana, Maistrova 
8, zdravstveno izkaznico. 3346

Šipek Martin, Debro, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, štpvilka 
884268. 3399

Škoflek Jože, Štore 67, zdravstve­
no izkaznico, št. 649466. 3400

Šober Marta, Moškanjci 90, potr­
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. 3232

Soline Franc, Žepina 6, zdravstve­
no izkaznico. 3401

Špehar Erika, Ravne 3, p. Povš- 
nik, zdravstveno izkaznico, št. 379022 
(Ljubljana). 3523

Štemberger Franc, Ilirska Bistri­
ca, Rozmanova 45, indeks fakultete 
za naravoslovje in tehnologijo uni­
verze v Ljubljani. 3317

Štirn Herman, Podpeca 27, p. Cr­
na, zdravstveno izkaznico, št. 452078 
na ime Štirn Marija. 3440

švagelj Marija, Dom za stare. 
Gradišče,, p. Dornberk, zdravstveno 
izkaznico, št. 204554. 1474

švagelj Tomaž. Ljubljana, Čufar­
jeva 3, spričevalo 3. letnika tehni­
ške srednje šole za strojno stro­
ko. 3509

Tedeschi Terezija, Šmarje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 037530. 3402

Tišler Nežka, Jesenice, Tavčarjeva 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
1-324034. 3332

Tone Ivan, Tominje 32, p. Ilirska 
Bistrica, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, številka 
241879. 3442

Topolovec Janez, Ižanska gorcu, p. 
Šmarje pri Jelšah, delovno knjižico, 
št. 2611. 3403

Trdin Frančiška, Mlaka 23, p. Sta­
ra cerkev, zdravstveno izkaznico, št. 
653553. 3443

Trstenjak Štefka, Ljubljana, Stre­
liška 10, zdravstveno izkaznico. 3547 

Trupej Jakob, Kanjuce 1, p. Štore, 
zdravstveno izkaznico, številka 
059573. 3404

Tržan Bogomir, Ponikva, p. Ža­
lec, zdravstveno izkaznico, številka' 
178880. 3405

Tržan Hedvika, Ponikva, p. Žalec, 
zdravstveno izkaznico, številka 
178877. ■ 3406

Tržan Jože, Ponikva, p. Žalec, 
zdravstveno izkaznico, številka 
178879. 3407

Tržan Jožef, Ponikva, p. Žalec, 
zdravstveno izkaznico, številka 
178876. 3408

Umek Vladislav, Ljubljana, Ger­
bičeva ulica, spričevalo 1. letnika 
gradbene tehniške šole. 3318

Undorfer Franc, »Kovinarska«, 
Krško, zdravstveno izkaznico, štev. 
944432. 3131

Urbanc MArija, Ljubija 20, p. Mo­
zirje, zdravstveno izkaznico. 3409 

Veligpahič Enez. Celje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 3137. 3410

Verbič Pepca, Postojna. Predjama 
1. delovno knjižico, reg. št. 1127, ser. 
št. C-594125. ' 2866

Verbnik Rozalija, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
881910. 3462

Vinko Jože, Ljubljana, Šmartiu- 
ska 135, spričevalo 1. letnika poklic­
ne šole kovinarske stroke. 3319 

Vlašič Marko, Ljubljana, Dom na 
Bokalcah, zdravstveno izkaznico, št. 
06374. 3487

Vodušek David, Ljubljana, Vid­
marjeva 8, zdravstveno izkazni­
co. 3461

Vogrič Marija, Ljubljana, Celov­
ška 127, zdravstveno izkaznico, štev. 
102580/2. 3425

Vogrinec Feliks, Hum pri Ormo­
žu 79, p. Ormož, zdravstveno izkaz­
nico, št. 374323 (Ormož). 3156

Volavc Ivan, Lokovina 17, zdrav­
stveno izkaznico, št. 612242. 3411

Vončina Ana, Dobrteša vas 41, 
zdravstveno izkaznico, številka 
779515. . 3412

Voršič Alojzija, Trbovlje, Voden- 
ska 45, zdravstveno izkaznico, štev. 
232833 (Trbovlje). 3524

Vozlič Anion, Ljubljana, Kratka 
pot 1, zdravstveno izkaznico. 3548 

Vozlič Katarina, Gornji grad, 
zdravstveno izkaznico, številka 
187133. 3413

Vrečer Karolina, Celje, Zagrad 3, 
zdravstveno izkaznico. 3414

Vučko Andrejka, Preserje 55, p. 
Radomlje, zdravstveno izkaznico, št. 
112180. 3459

Vukovič Alojz, Smarjeta, zdrav­
stveno izkaznico, št. 2263. 3415

Završnik Milica, Ljubljana, Eip- 
prova 17, zdravstveno izkaznico, št. 
026393. 3550

Zbašnik Andrej, Dolenja vas 16, 
spričevalo 1. letnika poklicne šole 
kovinarske stroke. 3426

Zimšek Marija, Celje, Cesta na 
Ostrožno 8, zdravstveno izkaznico, 
št. 621496. 3416

Zupančič Anica, Veliki Lipoglav 7, 
p. Šmarje pri Ljubljani, zdravstve­
no izkaznico, št. 117894. 3510

Zupančič Irena, Ljubljana, Žabjek 
1, zdravstveno izkaznico. 3488

Zupančič Marija. Zadvor 97, zdrav­
stveno izkaznico, št. 009136. 3427

Zupančič Vesna, Ljubliana, Žab­
jek 1, zdravstveno izkaznico. 3489 

Začek Hilda, Goce Delčeva 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
119151. 3463

Železnik Andrej, Trbovlje, Keše- 
tova 15, zdravstveno izkaznico, štev. 
347874 (Zagorje). 3525

Žitnik Vinko, Brvace 1. p. Gro­
suplje, zdravstveno izkaznice štev. 
228408. 5464

Zmanar Cilka. Ljubljana, Boben- 
čkova i, zdravstveno izkaznico, št. 
054783. 3465

Žnidaršič Vinko, Celje. Trubar­
jeva 52, potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped in zdrav­
stveno izkaznico. 3417

Žohar Franc, Celje, Kersnikova 
50. zdravstveno izkaznico, št viHa 
417020, 3418

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomštta« v L1 ubil a n'


